

AK-W Holding ApS
Vardegade 10, 2100 København Ø

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 28 45 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Anne Katrine Winterø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AK-W Holding ApS
Vardegade 10
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 28 45 00
Stiftet: 30. november 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Katrine Winterø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.751 kr. mod -6.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.165 kr. mod 14.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.751	-6.332
Andre finansielle indtægter	13.023	51.910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.437	-30.799
Årets resultat	-40.165	14.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-93.065	-36.921
Disponeret i alt	-40.165	14.779

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		554	308
Tilgodehavender i alt		<u>554</u>	<u>308</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.240	222.757
Værdipapirer i alt		<u>201.240</u>	<u>222.757</u>
Likvide beholdninger		<u>1.021.352</u>	<u>1.020.514</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.223.146</u>	<u>1.243.579</u>
Aktiver i alt		<u>1.223.146</u>	<u>1.243.579</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	722.979	816.044
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>900.879</u>	<u>992.744</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	322.267	250.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.267	250.835
	Gældsforpligtelser i alt	<u>322.267</u>	<u>250.835</u>
	Passiver i alt	<u>1.223.146</u>	<u>1.243.579</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.437	30.799
	44.437	30.799
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	816.044	852.965
Årets overførte overskud eller underskud	-93.065	-36.921
	722.979	816.044
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	52.900	51.700
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 44 t.kr.		